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Keskkonnaamet 
 

Teie: 09.10.2025 nr DM-133725-1 
 
Meie: 15.10.2025 nr 13-1/25-1645 

Arvamuse andmine uuringuloa taotlusele (Kõrgemäe uuringuruum) 

Eesti Geoloogiateenistusele on saabunud teade KOTKAS infosüsteemi dokumendist DM-

133725-1 geoloogilise uuringu loa esmataotlus T-L.MU/1030523. Taotleja soovib saada luba 

geoloogilise uuringuks Kõrgemäe uuringuruumis. 

 

Maapõueseaduse § 27 lg 2 alusel saadab loa andja üldgeoloogilise uurimistöö loa või 

uuringuloa taotluse arvamuse saamiseks viivitamata riigiasutusele, kelle ülesanne on tagada 

riigi geoloogiaalane pädevus, kes esitab oma arvamuse kirjalikult kümne päeva jooksul taotluse 

saamisest arvates. 

 

Eesti Geoloogiateenistus on tutvunud esitatud taotlusega. 

 

Taotletava uuringuruumi teenindusala tegelik pindala on 10,56 ha, mis vastab geoloogilise 

uuringu loa taotluse vormil ja seletuskirjas märgitud tärkpindalale. Taotletav ala asub Järva 

maakonnas Järva vallas eraomandisse kuuluval katastriüksusel Saani (katastritunnus 

12902:001:0002). 

 

Taotletav uuringuruum kattub osaliselt Kõrgemäe kruusamaardla (registrikaardi nr 752) 

ehituskruusa aktiivse reservvaru plokiga 1 ning prognoosvaru plokiga 2. 

 

Maavarade registri alusel kattub taotletav uuringuruum valdavas enamuses juba 2008. aastast 

Keskkonnaametil menetluses oleva Kõrgemäe uuringuruumiga, mille menetluse kohta ei ole 

maavarade registri vastutavale töötlejale käesolevaks hetkeks otsust laekunud.  

 

Tutvunud taotlusmaterjalidega, toome välja järgmised puudused: 

 

1. Taotlusest puudub info samal alal asuva taotletava Kõrgemäe uuringuruumi 

kohta, mis on Keskkonnaametil menetluses juba 2008. aastast. Antud menetluse 

kohta ei ole otsust maavarade registri vastutavale töötlejale esitatud. 

 

2. Lisaks eelnimetatud menetlusele on Keskkonnaametil menetluses ka teine 

„Kõrgemäe uuringuruum“ (KOTKAS menetluse nr M-120938). Palume segaduse 

vältimiseks nimetada käesolev taotlus ümber Kõrgemäe II uuringuruumiks ning 

viia vastavad muudatused sisse kõikidesse taotlusmaterjalidesse. 
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Palume eeltoodut arvestada geoloogilise uuringu loa taotluse edasises menetluses. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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Maavarade registri osakonna juhataja 
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